

ქ. ქობულეთში რუსთაველის ქ. №162/ბ ეზოს კეთილმოწყობა

მთლიანი სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

სამშენებლო სამუშაოებზე

№	შიფრი	სამუშაოს დასახელება	განზ	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)	
				ნორმ. რესურსი განზ ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე
1	2	3	4	5	6	11	12
1	27-8-2	არსებული საფარის მოყვანა პროფილზე	1000მ2		1,4290		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	38,6400	55,2166		
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ. (108 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	3,1800	4,5442		
		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტ	მანქ/სთ	7,3920	10,5632		
		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტ	მანქ/სთ	5,4360	7,7680		
		ტრაქტორი მუხლუსა სვლაზე 79 კვტ. (108 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	0,8520	1,2175		
		მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000ლ წყალი	მანქ/სთ	2,4840	3,5496		
			მ3	15,0000	21,4350		
2	1-961	მიწის ამოღება ხელით ბორდიურების ბეტონის მომზადების მოსაწყობად	100მ3		0,050		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	206,00	10,30		
3	6-14-3	ბორდიურებისათვის ბეტონის მომზადების მოწყობა	მ3		5,00		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8,44	42,20		
		მანქანები	ლარი	1,10	5,50		
		ბეტონი ბ-15	მ3	1,015	5,08		
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,46	2,30		
4	27-19-1	ბორდიურის 8X25 მოწყობა	100გრძ/მ		0,9800		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	106,5600	104,4288		
		ბეტონის ბორდიური 8X25	გრძ/მ	100,0000	98,0000		
5	27-19-1	ბორდიურის 15X30 მოწყობა	100გრძ/მ		2,3500		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	106,5600	250,4160		
		ბეტონის ბორდიური 15X30	გრძ/მ	100,0000	235,0000		
6	27-16	ღორღის საფუძვლის მოწყობა სისქით 5 სმ	1000 მ2		1,4290		
		ასფალტ-ბეტონის საფარის მოსაწყობად					
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	59,2800	84,7111		
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ. (108 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	0,4032	0,5762		
		ბუღლოზერი 79 კვტ. (108 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	2,4768	3,5393		
		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტ	მანქ/სთ	10,7520	15,3646		
		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტ	მანქ/სთ	26,0640	37,2455		
		ქვის ნამტვრევების გამანაწილებელი	მანქ/სთ	1,0200	1,4576		
		მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0,5100	0,7288		
		ღორღი ფრაქცია 5X10 მმ	მ3		71,4500		
7	27-251	წყალი	მ3	30,0000	42,8700		
		მასალების ტრანსპორტირება 20 კმ-ზე	ტ		107,0000		
		ბიტუმის ემულსიის მოსხმა	1000მ2		1,4290		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	16,7000	23,8643		
		ავტოგუდრონატორი 3500 ლ	მანქ/სთ	0,4700	0,6716		
		ბიტუმის ემულსია	ტ	1,7900	2,5579		

8	27-164	წერილმარცვლოვანი ასფალტო-ბეტონის საფარის მოწყობა სისქით 4 სმ	100მ2		1,4290		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	44,832	64,0649		
		ასფალტო-ბეტონის დამგები	მანქ/სთ	3,624	5,18		
		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტ	მანქ/სთ	4,44	6,34		
		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტ	მანქ/სთ	13,32	19,03		
		წერილმარცვლოვანი ასფალტო-ბეტონი	ტ	102,88	147,02		
		ასფალტო-ბეტონის ტრანსპორტირება	ტ	102,88	147,02		
		სხვა მასალები	ლარი	14,2	20,29		
		სხვა მანქანები	ლარი	2,3	3,29		
9	23-1-1	ბალასტის შემოტანა გაზონების მოსაწყობად	100მ2		6,79		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	18	122,22		
		ბალასტი	მ3		67,90		
		ბალასტის ტრანსპორტირება 20 კმ-ზე	ტ		101,85		
10	11-23-2	დეკორატიული ფილის მოწყობა სისქით 3სმ	100მ2		0,850		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	161	136,85		
		ღორღი ფრაქცია 5X10 მმ	მ3		4,2500		
		ღორღის ტრანსპორტირება 20 კმ-ზე	ტ		6,4000		
		დეკორატიული ფილა 3 სმ სისქის	მ2	101,0000	85,8500		
		ქვიშა-ცემენტის ნარევი	მ3		5,10		
11	27-43	გაზონების მოსაწყობად ღორღის შემოტანა 5 სმ სისქის	100მ2		6,790		
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	24,46	166,08		
		ღორღი	მ3		34,00		
		ღორღის ტრანსპორტირება 20 კმ-ზე	ტ		51,00		
12	27-43	მოღის მოსაწყობად ქვიშის შემოტანა 10 სმ სისქის	100მ2		6,790		
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	24,46	166,08		
		ქვიშა	მ3		67,90		
		წყალი	მ3	6,3	321,30		
		ქვიშის ტრანსპორტირება 20 კმ-ზე	ტ		102,00		
13	1-80-9	მწვანე ბუნებრივი საფარის მოწყობა	100მ2		6,790		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	19,4	131,73		
		მწვანე კორდი	მ2	105	712,95		
14		მასალების ტრანსპორტირება					
		ჯამი					
		ზედნაღები ხარჯები	%				
		ჯამი					
		გეგმიური მოგება	%				
		I თაშის ჯამი					

IV. განათების მოწყობა

	შიფრი	სამუშაოს დასახელება	განზ	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)	
				ნორმ. რესურსი განზ ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე
1	2	3	4	5	6	7	8
1	6-1-1	დაბალი განათების ბოძების მოწყობა	ც		4,00		
		შრომითი დანახარჯი	ლარი		4,00		
		ბეტონი ბ-15	მ3		0,60		
		დეკორატიული ერთსანთლიანი განათების ბოძი	ც		4,00		
		სადენი სპილენძის ძარღვით 2X4	გრძ/მ		150,00		
		სადენი სპილენძის ძარღვით 2X2.5	გრძ/მ		20,00		
		პლასტმასის მილი კაბელის გასატარებლად	გრძ/მ		100,00		
2		ტრანსპორტი	ლარი				
		ჯამი:					
		მათ შორის შრომითი დანახარჯები:					
		ზედნაღები ხარჯები სამონტაჟო სამუშაოებზე	%				
		ჯამი:					
		გეგმიური ღაბროვნება	%				
		IV თავის ჯამი:					
		სულ მთლიანი სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება					
		გაუთვალისწინებელი სამუშაოები	3%				
		ჯამი					
		დ.ღ.გ. 18 %					
		სულ ჯამი					

პრეტენდენტი _____